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有価証券に関する指数

有価証券の残存期間別残高

金銭の信託

 （単位：百万円）その他有価証券

市場価格のない株式等及び組合出資金

（注）1.貸借対照表計上額は、期末日における市場価格等に基づいています。 2.上記の「その他」は、外国証券及び投資信託等です。 3.市場価格のない株式等及び組合出資金は本表に含めていません。

 （単位：百万円）

合　　　 　　　　計

（1）運用目的の金銭の信託　該当ありません。
（2）満期保有目的の金銭の信託　該当ありません。
（3）その他の金銭の信託　該当ありません。

貸借対照表
計上額が
取得原価を
超えるもの

貸借対照表
計上額が
取得原価を
超えないもの

種類
貸借対照表計上額 取得原価 差額

株 式
債 券
国 債
地 方 債
社 債

そ の 他
小 計
株 式
債 券
国 債
地 方 債
社 債

そ の 他
小 計

2024年度
貸借対照表計上額 取得原価 差額

3,206
5,618
1,652
916
3,049
23,711
32,536
255

158,540
28,294
20,001
110,244
65,540
224,327
256,873

1,702
5,582
1,639
911
3,030
19,824
27,109
284

171,388
33,912
20,952
116,523
70,883
242,556
269,666

1,504
35
12
4
19

3,887
5,426
△29

△12,847
△5,618
△950
△6,278
△5,342
△18,219
△12,792

2023年度

3,536
40,251
5,363
10,264
24,622
29,124
72,911

91
134,267
28,460
13,742
92,064
66,397
200,756
273,667

1,685
39,781
5,214
10,151
24,415
23,523
64,991

99
140,783
31,649
14,073
95,059
71,565
212,448
277,439

1,850
469
148
113
207
5,600
7,920
△7

△6,516
△3,189
△331
△2,995
△5,167
△11,692
△3,771

子会社・子法人等株式 
非 上 場 株 式
信金中央金庫出資金
組 合 出 資 金
合 計

2024年度
 （単位：百万円）

1年以下 1年超3年以下 3年超5年以下 5年超7年以下 7年超10年以下 10年超 期間の定めのないもの 合　計
国 債
地 方 債
社 債
株 式
外 国 証 券
その他の証券

2024年度

2023年度

1年以下 1年超3年以下 3年超5年以下 5年超7年以下 7年超10年以下 10年超 期間の定めのないもの 合　計
国 債
地 方 債
社 債
株 式
外 国 証 券
その他の証券

2,935
14,557
17,279

－
5,809
500

24,471
1,750
16,924

－
4,785
786

－
－
－

3,608
23,652
19,212

29,946
32,986
113,294
3,608
63,527
26,072

455
2,586
12,235

－
4,710

－

－
2,517
18,856

－
8,631
789

626
6,242
26,365

－
9,898
1,366

1,457
5,332
21,632

－
6,039
3,415

4,629
13,116
25,801

－
6,992
1,925

27,877
2,008
19,605

－
7,740
884

－
－
－

3,759
23,842
18,217

33,823
32,530
116,987
3,759
66,747
29,118

200
4,163
12,631

－
3,295

－

465
3,590
18,323

－
8,927
4,833

650
3,912
24,348

－
10,623
814

－
5,739
16,275

－
5,324
2,443

44
102
4,465
248
4,860

2023年度
44
88

4,465
245
4,843

子会社・子法人等株式及び関連法人等株式
当金庫が保有する子会社・子法人等株式及び関連法人等株式は、市場価格のない株式等であるため、下記「市場価格のない株式等及び組合出
資金」に記載し、本項では記載を省略しています。
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有価証券・その他の業務に関する指数

デリバティブ取引

公共債引受実績 公共債窓販実績

投資信託窓販実績

外貨建資産残高

内国為替取扱実績

外国為替取扱実績

 （単位：百万円）

 （単位：百万円）

（注）1.時価の算定については、期末日における割引現在価値、市場価格等に基づいています。
2.先物為替予約については、期末日に引直しを行い、その損益を損益計算書に計上して
います。

3.通貨関連取引は、先物為替予約にかかる取引です。

金 利 関 連 取 引

通 貨 関 連 取 引

株 式 関 連 取 引

債 券 関 連 取 引

商 品 関 連 取 引

ク レ ジ ッ ト
デ リ バ テ ィ ブ 取 引

店
頭
取
引

買
売
買
売
買
売
買
売
買
売
買
売

うち1年超
契約額等

取引区分
時価 評価損益

うち1年超
契約額等 時価 評価損益

2024年度2023年度

－
－
－
34
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
0
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
34
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
1
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
0
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
1
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2024年度

 （単位：百万円）

2024年度

－

1,720

－

1,720

820国 債 引 受 額

地 方 債 引 受 額

政府保証債引受額

合 計

国 債 窓 販 額

 （単位：千米ドル）

2024年度

5,180

2023年度

5,440外 貨 建 資 産 残 高

 （単位：百万円）

 （単位：百万円）

 （単位：千米ドル）

2024年度

6,514

2023年度 2023年度

－

2,260

－

2,260

257

2023年度

4,824投 資 信 託 窓 販 額

件　数 金　額
送 金 ・ 振 込 仕 向

送 金 ・ 振 込 被 仕 向

代 金 取 立 仕 向

代 金 取 立 被 仕 向

合 計

件　数 金　額
仕 向 為 替

被 仕 向 為 替

合 計

2024年度

件　数 金　額

253

135

388

8,595

8,522

17,117

2023年度

250

197

447

6,948

10,658

17,606

2024年度

件　数 金　額

846,464

1,145,516

18,303

19,397

2,029,680

615,357

748,751

25,970

19,097

1,409,177

2023年度

822,670

1,125,216

22,649

24,005

1,994,540

577,316

686,865

28,155

22,606

1,314,943


